АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Заковряжино

От 13.05.2019                                                                                                   №  65

О продлении особого противопожарного режима на территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

      В связи с повышенной пожарной опасностью на территории Сузунского района, в соответствии  со статьей 30 Федерального закона  от 21.12.1994 № 69-ФЗ « О  пожарной безопасности», Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», постановлением администрации Сузунского района Новосибирской области от 13.05.2019 № 151  «О продлении особого противопожарного режима на территории Сузунского района», администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить с 13.05.2019 по 19.05.2019   особый противопожарный  режим на  территории Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
2. Специалисту администрации Яковлевой З.А. довести до населения информацию о продлении на территории   Заковряжинского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области особо противопожарного режима и действии  дополнительных требованиях пожарной безопасности;
2.1 специалисту администрации Яковлевой   З.А.  усилить профилактические мероприятия в целях соблюдения требований пожарной безопасности методом подомовых, подворовых обходов, сходов граждан и распространения соответствующих листовок и памяток;
2.2 активизировать работы патрульных и патрульно-маневренных групп, приблизив маршруты патрулирования к наиболее вероятным очагам возгорания;
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заковряжинского  сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                       Е.А.Цорн